
Zarządzenie Nr 1/2025 

Dyrektora Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu w Wieluniu 

z dnia 29.01.2025 roku 

 

w sprawie ustalenia Procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony 

osób dokonujących zgłoszeń w Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury i Sportu             

w Wieluniu 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe 

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 737) oraz art. 28 ust. 1 i ust. 4 oraz art. 29 ust. 1 ustawy z 14 czerwca 

2024 r o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r poz. 928), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się procedurę zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób 

dokonujących  zgłoszeń  w Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury i Sportu w Wieluniu 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Powiatowego Młodzieżowego 

Domu Kultury i Sportu w Wieluniu 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie internetowej Powiatowego 

Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu w Wieluniu  oraz na tablicy ogłoszeń Powiatowego 

Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu w Wieluniu i wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia. 

 

 

 


